GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE MOGI MIRIM

COMUNICADO DERMM

DOCENTES DA CATEGORIA “V” (PROFESSOR EVENTUAL) INSCRITOS NO
CAMPO DE ATUAÇÃO “CLASSE”.

 Comunicamosaos DOCENTES DA CATEGORIA “V” (CONTRATO EVENTUAL), inscritos no
campo de atuação CLASSE, que poderão participar da sessão de atribuição de
classe/aulas, nesta Diretoria de Ensino, no dia 13/11/2017 às 15h00.
                          A esta Diretoria foi autorizado a abertura de 02 contratos (categoria
“O”) para o referido campo de atuação, sendo que o saldo de classes a ser atribuído
estará disponível em nosso site no dia 10 do corrente mês, após às 18h00.

Atenciosamente

________________________________

Regina Navas Santos
RG 17.499.352-3

 Dirigente Regional de Ensino